Kecamatan Mendahara Ulu, maupun untuk Kabupaten Tanjung Jabung Timur dan di jual di 

Provinsi Jambi. Pengrajin   dapat melakukan sosialisasi hasil kerajinan mereka dengan mengikuti 

pameran dan pelatihan ataupun studi banding ke daerah lain. Sebagai contoh potensi kerajinan 

tempat minum laku dijual untuk satu set Rp 150.000,-  (seratus lima puluh ribu rupiah), kemudian 

tempat buah-buahan dijual dengan harga Rp 50.000,-, tas dijual dengan harga Rp. 50.000,-. 

Sedangkan saat ini limbah batang pisang belum ada harganya. Jika masing-masing anggota 

kelompok dapat membuat kerajinan tangan sebanyak 10 set tempat minum dalam satu bulan maka